ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
 (наименование комиссии)

РЕШЕНИЕ

	29.08.2016 года
	№ 18/98

с. Кожевниково

Об утверждении режима работы участковых избирательных комиссий

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях эффективной организации работы избирательной комиссии на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва
[bookmark: _GoBack]
территориальная избирательная комиссия Кожевниковского района решила:

	1. Установить с 07 сентября 2016 года режим работы участковых избирательных комиссий Кожевниковского района в рабочие дни с 16.00 до 20.00, в выходные дни с 10.00 до 15.00.
2.  Настоящее решение направить в участковые избирательные Кожевниковского района.
3. Информацию о режиме работы участковых избирательных комиссий разместить на официальном сайте органов местного самоуправления местного самоуправления Кожевниковского района в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель территориальной
избирательной комиссии	         С.В. Юркин

 Секретарь территориальной
 избирательной комиссии		         И.Г. Федорова